

Żyrardów, dnia 23.01.2018 r.

## ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE OFERENTA

Dotyczy: „Wykonania usługi ochrony i zapewnienia bezpieczeństwa mienia i obiektu położonego przy ul. Waryńskiego 1 w Żyrardowie.”

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Żyrardów Spółka z o.o. udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

Zapytania brzmiały:

Pytanie nr 1:

Czy pracownicy mają być zatrudnieni na umowę zlecenie czy umowę o pracę ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił wymogu zatrudnienia przez Wykonawcę osób na umowę o pracę czy na umowę zlecenie. Zamawiający w SIWZ pkt. 3 określił, że dyżur każdej z osób nie może trwać dłużej niż 24 godziny a przerwa pomiędzy kolejnymi dyżurami nie może trwać krócej niż 48 godzin.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza powierzenie podjazdu Grupy Interwencyjnej podwykonawcy?  
Czy Wykonawca musi sam realizować podjazd GI?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powierzenia podjazdu Grupy Interwencyjnej podwykonawcy.  
W SIWZ (Załącznik nr 1 formularz oferty) pkt. 7 brzmi: „ Oświadczamy, że całość zamówienia wykonamy siłami własnymi.”

**Ponadto Zamawiający informuje, iż wydłuża termin składania ofert do 25.01.2018 r. do godz. 9:00. Termin otwarcia ofert: 25.01.2018 r. godz. 9:10.**

P.G.M. Żyrardów Spółka z o.o.  
PROKURENT  
*mgr inż. Paweł Bzeczot*  
P.G.M. Żyrardów Spółka z o.o.  
PROKURENT  
*mgr Iwona Pietrzak*